ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ЗААВР

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru
17 мая 2019 г № 15 п. Адык

Об утверждении плана мероприятий по решению вопросов миграционной политики на территории Адыковского СМО РК.
В соответствии с Федеральным законом «О гражданстве Российской Федерации» от 31 мая 2002 года № 62-ФЗ, Федеральным законом от 18 июля 2006 № 109-ФЗ «О миграционном учете иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 июля 2002 № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях противодействия незаконной миграции на территории Адыковского СМО РК, руководствуясь Уставом:

1.Утвердить План мероприятий по решению вопросов миграционной политики на территории Адыковского СМО РК.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в официальных местах для обнародования и на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Адыковского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи) Б.Н.Мергульчиева